
 

UCHWAŁA NR 617/LXVIII/2022 

RADY MIASTA OSTROŁĘKI 

 

z dnia 29 września 2022 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Miejskiego Programu Profilaktyki                          

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2022 rok 

 

 Na podstawie art. 4¹ ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2021 r. poz. 1119, ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr 567/LX/2022 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 21 kwietnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 

Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii na 2022 rok w załączniku, w rozdziale IV, w ust. 2 lit. a otrzymuje 

brzmienie: 

„ a) Zespół Placówek Wsparcia Dziennego w Ostrołęce 

Placówki wsparcia dziennego - w formie świetlic - wspierają funkcje opiekuńczo -

wychowawcze rodziny poprzez pomoc w opiece i wychowaniu, zapewniając dzieciom opiekę  

i wychowanie , pomoc w nauce, organizację czasu wolnego, zabawę i zajęcia sportowe oraz rozwój 

zainteresowań. Dzieci korzystające ze świetlic mają możliwość  spożywania dwóch posiłków (drugie 

śniadanie i podwieczorek). 

 W strukturze ZPWDz funkcjonuje sześć świetlic, finansowanych ze środków przeznaczonych 

na profilaktykę i przeciwdziałanie alkoholizmowi: 

- „Elfy”, 

- „Gwarek”, 

- „Gwiazdki”, 

- „Pociecha”, 

- „Promyk”, 

- „Słodziaki”. 

Wychowankowie świetlic to w większości dzieci z rodzin z trudnościami życiowymi 

(ubóstwo, bezrobocie, samotne rodzicielstwo, alkoholizm, niewydolność wychowawcza, 

wielodzietność, rodziny niepełne, bezradność). Dzieci przyjmowane są bez skierowania, a ich pobyt 

w świetlicach jest nieodpłatny i dobrowolny, chyba że do placówki dziecko zostaje skierowane przez 

sąd”. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Ostrołęki 

 

Wojciech Zarzycki 


